
株式会社かんこう　大阪支店

アジア航測株式会社　大阪支店

株式会社京都イングス　大阪支社

株式会社パスコ　大阪支店

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

千早赤阪村道路台帳管理システム再構築及び保守業務工事（業務）名

写測エンジニアリング株式会社　 大阪支店

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

株式会社ＧＥＯソリューションズ　 大阪営業所

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

２,５００,０００

備　考

履行期間 令和３年１２月３日から令和４年３月３１日まで

国際航業株式会社　大阪支店

朝日航洋株式会社　 西日本空情支社

株式会社上智　大阪支店

千早赤阪村大字水分地内

道路台帳管理システム再構築及び保守業務

令和　３年１１月２５日（木）　午後２時３０分

２，５５０，０００円

２,５５０,０００

―

設定なし

２，６４０，０００円

株式会社パスコ　大阪支店　支店長　桜井　大

２，４００，０００円

令和３年１２月２日

２,５５０,０００

２,４００,０００

辞退

２,５１０,０００

２,５５０,０００

落札

２,５５０,０００

２,５５０,０００


